
 

 

UCHWAŁA NR XII/61/2025 

RADY GMINY ROGÓW 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art 211, art. 212, art. 217 i art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada 

Gminy Rogów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Plan zadań inwestycyjnych po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu stanowi deficyt w kwocie 6 740 000,00 zł, który 

zostanie sfinansowany przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 6 010 117,02 zł, oraz przychodami 

jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawi 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

729 882,98 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6 789 350,00 zł, w tym 6 740 000,00 zł na 

sfinansowanie deficytu oraz w kwocie 49 350,00 zł, na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek oraz łączną 

kwotę rozchodów w kwocie 49 350,00 zł, z przeznaczeniem na spłatę pożyczki. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 

5. 

§ 8. Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszy Spójności po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 6206



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Rogów 

 

Robert  Góra 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6206



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/61/2025 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

600   Transport i łączność 153 090,00 0,00 6 000,00 159 090,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 16 957 849,92 0,00 12 173,03 16 970 022,95 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 
2 090 101,15 0,00 12 173,03 2 102 274,18 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 0,00 12 173,03 32 173,03 

758   Różne rozliczenia 6 765 143,04 -6 645 143,04 6 774 239,04 6 894 239,04 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 645 143,04 -6 645 143,04 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 726 955,12 -726 955,12 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 918 187,92 -5 918 187,92 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 120 000,00 0,00 45 000,00 165 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 5 918 187,92 5 918 187,92 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 5 918 187,92 5 918 187,92 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 811 051,12 811 051,12 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 811 051,12 811 051,12 

855   Rodzina 1 699 673,20 -435,20 0,00 1 699 238,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 661 762,20 -435,20 0,00 1 661 327,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6206



  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 17 435,20 -435,20 0,00 17 000,00 

razem: 43 458 488,00 -6 645 578,24 6 792 412,07 43 605 321,83 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 713 451,22 0,00 0,00 2 713 451,22 

Ogółem: 43 458 488,00 -6 645 578,24 6 792 412,07 43 605 321,83 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
2 713 451,22 0,00 0,00 2 713 451,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6206



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/61/2025 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 670 901,60 41 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 629 901,60 4 629 901,60 2 730 600,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 270 186,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 270 186,61 4 270 186,61 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 711 088,21 41 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 670 088,21 8 670 088,21 2 730 600,00 0,00 0,00 

 01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 3 030 600,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 600,00 3 000 600,00 2 730 600,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 277 679,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 679,25 277 679,25 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 078 279,25 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 048 279,25 3 048 279,25 2 730 600,00 0,00 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 1 629 301,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 301,60 1 629 301,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 992 507,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 992 507,36 3 992 507,36 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 621 808,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 621 808,96 5 621 808,96 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2 629 120,00 629 120,00 579 120,00 0,00 579 120,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 655 120,00 635 120,00 585 120,00 0,00 585 120,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 370 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 573 000,00 353 000,00 278 000,00 47 500,00 230 500,00 40 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 593 000,00 353 000,00 278 000,00 47 500,00 230 500,00 40 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75405 Komendy powiatowe 

Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie przed zmianą 12 116 507,00 12 109 
658,00 8 738 561,00 6 854 334,00 1 884 227,00 2 835 

658,67 302 500,00 232 938,33 0,00 0,00 6 849,00 6 849,00 6 849,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6206



zmniejszenie -130 379,41 -130 379,41 0,00 0,00 0,00 -130 379,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 725,36 57 725,36 0,00 0,00 0,00 57 725,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 043 852,95 12 037 

003,95 8 738 561,00 6 854 334,00 1 884 227,00 2 763 
004,62 302 500,00 232 938,33 0,00 0,00 6 849,00 6 849,00 6 849,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 805 303,92 6 805 

303,92 5 418 500,00 4 665 685,00 752 815,00 1 160 

803,92 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 739,76 -4 739,76 0,00 0,00 0,00 -4 739,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 800 564,16 6 800 

564,16 5 418 500,00 4 665 685,00 752 815,00 1 156 

064,16 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 362 712,91 362 712,91 70 000,00 0,00 70 000,00 292 712,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -88 287,81 -88 287,81 0,00 0,00 0,00 -88 287,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 274 425,10 274 425,10 70 000,00 0,00 70 000,00 204 425,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 3 907 025,33 3 900 

176,33 2 589 725,00 1 955 201,00 634 524,00 1 002 

513,00 75 000,00 232 938,33 0,00 0,00 6 849,00 6 849,00 6 849,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 274,61 47 274,61 0,00 0,00 0,00 47 274,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 954 299,94 3 947 

450,94 2 589 725,00 1 955 201,00 634 524,00 1 049 

787,61 75 000,00 232 938,33 0,00 0,00 6 849,00 6 849,00 6 849,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych 

i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 255 602,80 255 602,80 127 130,00 123 130,00 4 000,00 126 972,80 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 450,75 10 450,75 0,00 0,00 0,00 10 450,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 053,55 266 053,55 127 130,00 123 130,00 4 000,00 137 423,55 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 369 216,04 369 216,04 116 560,00 107 595,00 8 965,00 252 656,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 351,84 -37 351,84 0,00 0,00 0,00 -37 351,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 331 864,20 331 864,20 116 560,00 107 595,00 8 965,00 215 304,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 694 904,22 1 694 
904,22 1 271 539,00 664 100,00 607 439,00 0,00 393 877,00 29 488,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 301,27 301,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 695 205,49 1 695 

205,49 1 271 539,00 664 100,00 607 439,00 0,00 393 877,00 29 789,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 46 546,22 46 546,22 12 058,00 0,00 12 058,00 0,00 5 000,00 29 488,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 301,27 301,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 847,49 46 847,49 12 058,00 0,00 12 058,00 0,00 5 000,00 29 789,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 6 952 701,95 3 244 

941,80 3 244 941,80 7 930,00 3 237 011,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 707 760,15 3 707 760,15 505 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 979 701,95 3 244 

941,80 3 244 941,80 7 930,00 3 237 011,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 734 760,15 3 734 760,15 505 000,00 0,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 7 748 252,71 108 000,00 58 000,00 21 000,00 37 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 640 252,71 7 640 252,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 919 252,71 108 000,00 58 000,00 21 000,00 37 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 811 252,71 7 811 252,71 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 7 686 252,71 46 000,00 46 000,00 21 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 640 252,71 7 640 252,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 857 252,71 46 000,00 46 000,00 21 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 811 252,71 7 811 252,71 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6206



Wydatki razem: 

przed zmianą 47 133 488,00 26 074 

854,31 19 988 727,64 11 070 951,26 8 917 776,38 3 342 

658,67 2 387 526,00 335 942,00 0,00 20 000,00 21 058 633,69 21 058 633,69 3 506 319,23 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 360 379,41 -130 379,41 0,00 0,00 0,00 -130 379,41 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 230 000,00 -1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 572 213,24 64 026,63 6 000,00 0,00 6 000,00 57 725,36 0,00 301,27 0,00 0,00 4 508 186,61 4 508 186,61 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 345 321,83 26 008 

501,53 19 994 727,64 11 070 951,26 8 923 776,38 3 270 

004,62 2 387 526,00 336 243,27 0,00 20 000,00 24 336 820,30 24 336 820,30 3 506 319,23 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6206



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/61/2025 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 670 088,21 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 048 279,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 679,25 

   Budowa odcinka sieci wodociągowej w m. Rogów 40 000,00 

   Przebudowa sieci wodociągowej w m. Rogów Wieś   60 000,00 

   

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów poprzez budowę 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wagry, Rogów i Marianów Rogowski oraz 
przebudowę sieci wodociągowej w ulicy Sportowej w Józefowie  

217 679,25 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 183 963,00 

   

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Rogów poprzez 
rozbudowę stacji uzdatniania wody w Przyłęku Dużym oraz rozbudowę sieci 

kanalizacyjnej w msc. Wagry  
2 183 963,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 546 637,00 

   

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Rogów poprzez 

rozbudowę stacji uzdatniania wody w Przyłęku Dużym oraz rozbudowę sieci 
kanalizacyjnej w msc. Wagry  

546 637,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 621 808,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 179 247,39 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Rogów 41 740,03 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla potrzeb budowy 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wągry, Rogów i Marianów Rogowski  95 000,00 

   Przebudowa przepompowni na sieci kanalizacji w gminy Rogów 50 000,00 

   

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wagry, Rogów i Marianów Rogowski oraz 

przebudowę sieci wodociągowej w ulicy Sportowej w Józefowie  
3 992 507,36 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 442 561,57 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Rogów 1 442 561,57 

600   Transport i łączność 1 020 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Budowa parkingu przy ul. Północnej - przygotowanie dokumentacji 20 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

   Przebudowa dróg dojazdowych na terenie Gminy Rogów 1 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6206



   Budowa przyłączy kanalizacyjnych do budynków komunalnych 50 000,00 

   Zakup gruntów i nieruchomości 150 000,00 

750   Administracja publiczna 263 870,23 

 75095  Pozostała działalność 263 870,23 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 185 019,00 

   Cyberbezpieczny samorząd  185 019,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 78 851,23 

   Cyberbezpieczny samorząd  78 851,23 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 240 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 220 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 000,00 

   Budowa dwóch dwusatnowiskowych garaży dla jednostek OSP w Gminie Rogów 485 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 735 000,00 

   Budowa dwóch dwusatnowiskowych garaży dla jednostek OSP w Gminie Rogów 735 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 849,00 

 80104  Przedszkola  6 849,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 469,63 

   Dobry strart przedszkolala  6 469,63 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 379,37 

   Dobry strart przedszkolala  379,37 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 734 760,15 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 775 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla potrzeb budowy 

infrastruktury hydrologicznej wraz ze zbiornikiem retencyjnym w Gminie Rogów 270 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

   Budowa zbiornika retencyjnego w Gminie Rogów 500 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   Budowa zbiornika retencyjnego w Gminie Rogów 5 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 27 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 

   
Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami edukacyjnymi w 

Rogowie 27 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 618 370,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 754 664,00 

   Madernizacja infrastruktury oświetleniowej w gminie Rogów 404 664,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulic w gminie Rogów 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6206



  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 863 706,00 

   Madernizacja infrastruktury oświetleniowej w gminie Rogów 863 706,00 

 90095  Pozostała działalność 1 314 390,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 314 390,15 

   
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - Ośrodek Szkoleniowy - 

Integracyjny Okręgu Łódzkiego ZHR w Gminie Rogów 1 314 390,15 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 390 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 390 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 200,00 

   Rewitalizacja zabytkowej kolejowej wieży ciśnień  106 200,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 283 800,00 

   Rewitalizacja zabytkowej kolejowej wieży ciśnień  1 283 800,00 

926   Kultura fizyczna 7 811 252,71 

 92601  Obiekty sportowe 7 811 252,71 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 411 252,71 

   Budowa kompleksu sportowego w Gminie Rogów 1 390 252,71 

   Budowa obiektu sprotowo-rekreacyjnego 50 000,00 

   Kompleksowa modernizacja boiska w Rogowie 'Moje Boisko - ORLIK 2012" 971 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 400 000,00 

   Budowa kompleksu sportowego w Gminie Rogów 5 400 000,00 

Razem 24 336 820,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6206



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/61/2025 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

6 789 350,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 729 882,98 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 6 059 467,02 

Rozchody ogółem: 
 

49 350,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 49 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6206



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/61/2025 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa  Kwota dotacji 

dotacja celowa 

1 010 01043 Dofinansowanie kosztów inwestycji służących 

gospodarce wodnej 
30000,00 

2 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego  28000,00 

3 754 75412 Bieżące utrzymanie gotowości bojowej  12000,00 

4 921 92195 
Zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego  
12000,00 

5 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50000,00 

Razem dotacje celowe 132000,00 

dotacje podmiotowe 

1 801 80101 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  

Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym 
1 156 064,16 

2 801 80103 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  

Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym 
204 425,10 

3 801 80104 Niepubliczne Przedszkole im. Marty Robin  1 049 787,61 

4 801 80149 Niepubliczne Przedszkole im. Marty Robin  137 423,55 

5 801 80150 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  

Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym 
215 304,20 

Razem dotacje podmiotowe  2763004,62 

Ogółem dotacje 2895004,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6206



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/61/2025 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Plan dochodow budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok 

Dział  Rozdział § Treść Kwota  

750  
 Administracja publiczna  88,00 

 75011 
 Urzędy Wojewódzkie  88,00 

  

2350 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego 
88,00 

855   Rodzina 42500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świad. z fund. alim. oraz 

skł. na ubez. emeryt. i rent z ub. społ. 
42500,00 

  2350 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego 

42500,00 

Razem     42588,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6206



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/61/2025 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

Lp. Projekt 
Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

Wydatki 
w tym: 

Planowane wydatki / w zł/ 
Środki Środki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)          

6+7 

z budżetu 

krajowego z budżetu UE Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe 

pożyczki na 

prefinansowane 

z budżetu 

państwa lub 

dotacje 

rozwojowe 

pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe 

 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Łącznie majątkowe 3240940,00 556977,00 2683963,00 3240940,00 556977,00 0,00 0,00 556977,00 2683963,00 0,00 0,00 0,00 2683963,00 

1.1 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Operacja Gospodarka wodno-ściekowa  

Poddziałenie Wsparcie inwestycji związanych z towrzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszelkich rodzajów małej infrastruktury, w tym insestycji e energię odnawialną i w oszczędzanie energii 

Uporządkowanie gspodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Rogów poprzez przebudowę stacji uzdatniania wody w Przyłęku Dużym i budowę sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Wągry 
Razem 

wydatki:  
dział 

010             

rozdział 

01043 

2732250,00 548287,00 2183963,00 2732250,00 548287,00 0,00 0,00 548287,00 2183963,00 0,00 0,00 0,00 2183963,00 

2024  1650,00 1650,00 0,00 1650,00 1650,00   1650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025  2730600,00 546637,00 2183963,00 2730600,00 546637,00   546637,00 2183963,00    2183963,00 

 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

 Poddziałenie Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa  

 Budowa zbiornika retencyjnego w Gminie Rogów 

 
Razem 

wydatki:  dział 

600              

rozdział 

60016 

508690,00 8690,00 500000,00 508690,00 8690,00 0,00 0,00 8690,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 

 2024  3690,00 3690,00 0,00 3690,00 3690,00   3690,00 0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6206



1.2 2025  505000,00 5000,00 500000,00 505000,00 5000,00   5000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 

1,3 

Program: Program Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Działanie: FELD,08.06 Edukacja przedszkolna  

Dobry start przedszkolaka 
Razem 

wydatki:  
dział 

801           

rozdział 

80104 

32100,00 1783,33 30316,67 32100,00 1783,33 0,00 0,00 1783,33 30316,67 0,00 0,00 0,00 30316,67 

2024  25251,00 1403,96 23847,04 25251,00 1403,96   1403,96 23847,04 0,00 0,00 0,00 23847,04 

2025  6849,00 379,37 6469,63 6849,00 379,37   379,37 6469,63 0,00 0,00 0,00 6469,63 

1.4 

Fundusze Europejskie na Rozwój Cywfrowy 2021-2027 

Pirorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe  

Działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezoieczeńtwa  

Cyberbezpieczny samorząd  
Razem 

wydatki:  
dział 

750           

rozdział 

75095 

370370,23 114351,23 256019,00 370370,23 114351,23 0,00 0,00 114351,23 256019,00 0,00 0,00 0,00 256019,00 

2024  106500,00 35500,00 71000,00 106500,00 35500,00   35500,00 71000,00 0,00 0,00 0,00 71000,00 

2025  263870,23 78851,23 185019,00 263870,23 78851,23   78851,23 185019,00    185019,00 

 Łącznie bieżace 585245,60 43634,12 541611,48 500955,45 43634,12 0,00 0,00 43634,12 541611,48 0,00 0,00 0,00 541611,48 

1.1 

Program: Program Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Działanie: FELD,08.06 Edukacja przedszkolna  

Dobry start przedszkolaka 
Razem 

wydatki:  
dział 

801             

rozdział 

80104 

427440,00 23746,67 403693,33 427440,00 23746,67 0,00 0,00 23746,67 403693,33 0,00 0,00 0,00 403693,33 

2024  194501,67 10814,30 183687,37 194501,67 10814,30   10814,30 183687,37 0,00 0,00 0,00 183687,37 

2025  232938,33 12932,37 220005,96 232938,33 12932,37   12932,37 220005,96    220005,96 

1.2 

Fundusze Europejskie na Rozwój Cywfrowy 2021-2027 

Pirorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe  

Działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezoieczeńtwa  

Cyberbezpieczny samorząd  

Razem 

wydatki:  
dział 

750             

rozdział 

75095 

73515,45 19887,45 53628,00 73515,45 19887,45 0,00 0,00 19887,45 53628,00 0,00 0,00 0,00 53628,00 

2025  73515,45 19887,45 53628,00 73515,45 19887,45   19887,45 53628,00 0,00 0,00 0,00 53628,00 

1.3 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Działanie FELD.07.09 Usługi społeczne i zdrowotne 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6206



Brzezińskie Centrum Usług Środowiskowych II 
Razem 

wydatki:  

dział 

852            

rozdział 

85295 

84290,15 0,00 84290,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84290,15 0,00 0,00 0,00 84290,15 

2024  14482,73  14482,73      14482,73    14482,73 

2025  29789,49  29789,49      29789,49    29789,49 

2026  29488,22  29488,22      29488,22    29488,22 

2027  10529,71  10529,71      10529,71    10529,71 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6206


		2025-06-06T12:11:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




